TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 02/2020/GAB/SECTUR
PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás/GO, por meio da Secretaria Municipal de
Cultura e Turismo na qualidade de Promotora do edital de chamamento público N° 01/2020,
que tem por objeto a Inscrição de Trabalhadores e Trabalhadoras da Cultura, Grupos Culturais
formais e informais, Entidades Culturais com ou sem CNPJ, em cadastro municipal em
atendimento à Lei Federal nº 1.075, de 29 de junho de 2020 - Lei Aldir Blanc, comunica aos
interessados:

I - A RETIFICAÇÃO DO EDITAL, conforme segue:

No item 6.1 - DA HOMOLOGAÇÃO, onde se lê:
6.1 A relação dos cadastros homologados será disponibilizada no dia 09 de novembro de 2020
no site da Prefeitura Municipal ( https://aguaslindasdegoias.go.gov.br/).

Leia-se:

6.1 A relação dos cadastros homologados será disponibilizada no dia 13 de novembro de 2020
no site da Prefeitura Municipal ( https://aguaslindasdegoias.go.gov.br/).

Gabinete da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Águas Lindas de Goiás,
aos seis dias do mês de novembro de dois mil e vinte (06/11/2020).

WENDY SILVA DE ANDRADE
Secretária Municipal Interina de Cultura e Turismo

Área Especial n° 04 - Av 02 - Jardim Querência | CEP: 72910-000 | Águas Lindas de Goiás - GO |Tel: (61) 3618 – 1768
CNPJ:  01.616.520/0001 - 96

1

https://aguaslindasdegoias.go.gov.br/
https://aguaslindasdegoias.go.gov.br/